
 

 

                            Tábor 20.9.2014 (sobota) 

Dětské závody a závody rodinných týmů v kombinaci disciplín plavání a běh (tzv. Aquatlon) 

Závod je určen pro všechny sportovce, kteří mají rádi „kombinované“ sporty. V průběhu 

dopoledne budou mít možnost zájemci z řad dětí a mládeže se seznámit s našim týmem, a 

případně se přihlásit ke sportovní přípravě na další rok (přímá účast v závodě není podmínkou).  

UPOZORN 

Místo a datum konání: 
 
Tábor, sobota 20.9.2014, centrum závodu – plavecký bazén Tábor , areál TZMT  
 
Pořadatel: 
 
E.ON TRIATHLON TEAM 
 
Kontaktní adresa: 
 
Martin Hotový, Sedláčkova 1717, 390 02 - Tábor 
Tel: 606 948 888 
e-mail: martin@triatlon-tabor.cz  
www.triatlon-tabor.cz  
 
Soutěžní výbor: 
Martin Hotový, Hana Kášková + 1x zástupce Jihočeského svazu triatlonu  
 
Prezentace a závodní kancelář: 
Plavecký bazén Tábor    
 
Statut: 
Dětský závod a závod rodinných týmů v aquatlonu  - série Aktivní pro život s E.ON  
 
Místo startu: 
Vnitřní plavecký bazén Tábor  
 

 
 

mailto:martin@triatlon-tabor.cz
http://www.triatlon-tabor.cz/


 

 
Cíl:  Areál plaveckého stadionu Tábor a TZMT   
 
 
Kategorie a délky tratí: 
 
 

Kategorie Název kategorie Ročník narození 

Délka tratě 

(plavání + běh)  

A Předškolní děti  od roku 2009 25m / 150m 

B Benjamínci I. 2007 - 2008 50m / 500m 

C Benjamínci II.  2005 - 2006 100m / 1km 

D Benjamínci III.  2003 - 2004 100m / 1km 

E Mladší žáci  2001 - 2002 150m / 2km 

F Starší žáci  1999 - 2000 150m / 2km 

Starty žákovských kategorií (mladší + starší žáci/žákyně) budou společné 

 

Kategorie Název kategorie Ročník narození Délka tratě 

G* 
Dorostenci, 

dorostenky (brusle) 
1997 - 1998 

200m + 3km H* Junioři, Juniorky 1995 - 1996 

M* Muži  1994 a starší  

Ž* Ženy  1994 a starší  

* kategorie D,J,M,Ž budou vyhlašovány při tomto závodu pouze v soutěži rodinných týmů!! 
 
Přihlášky:  

 Na místě v den závodu (Místo: plavecký bazén Tábor – venkovní areál od 8:15 – do 9:15)   

Startovné:  

 Všechny kategorie 50,- Kč.   

Ceny: 
 
V jednotlivých dětských kategoriích věcné ceny  

Kategorie D,J, Ž, M budou vyhlašovány při tomto závodu pouze v soutěži rodinných týmů!! 
 

 

 



 

Stručný popis tratí:  
 
PLAVÁNÍ: 
Krytý plavecký bazén Tábor (25m dráhy). Vyhřívaná voda.  
 
BĚH: 
Okruh bude pro všechny kategorie vyznačen vápennou čarou + bílými šipkami. Trať je po celé délce 
rovinatá a proběhne v areálu TZMT a přilehlých prostranstvích plaveckého bazénu.  

 
DEPO: 

V areálu plaveckého bazénu. (závod se uskuteční dle počasí a to buď s oddělenou plaveckou částí od 
běžecké či nepřerušovaně. Záležet bud výhradně na počasí tj. teplotě vzduchu. Důležité je, aby děti ort 
a cítily komfort a závod si užily)  
 

Časový rozpis: 

SOBOTA 21.9.  
  

08.15 - 9.15  prezentace všech kategorií (závodní kancelář – Plavecký stadion Tábor)  

09.15 - 9.50  ukládání věcí do depa všechny kategorie   

09.50 - 10.05  rozprava - pro všechny kategorie  

10.15  
START první kategorie (* pořadatel si vyhrazuje právo sloučení kategorií pro společný start, 

vyhlášeny však budou všechny dětské kategorie odděleně) 

13:00 - 13:30  vyhlášení výsledků všech kategorií  

 

 

 

Upozornění: 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo jakýchkoliv změn oproti propozicím závodu! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Generální partner týmu a závodu: 

 

                                                              

 

Partneři seriálu rodinných týmů: 

 

                     

                                                                

 

 


